
 

 

令和５年１０月２日 

 
 
各  位 
 

社会福祉法人  幸  寿  会 
理 事 長   清  水   純 
 
施設長   原  口  哲  一 

 

 

 

グループホームすずかけ事業休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当事業所は平成１７年１０月から家庭的な暮らしを意識したサービスを目標として、今

日まで運営して参りました。現在の介護保険制度により様々なニーズに応えるサービスも展

開される中、制度下における運営環境は厳しくなる一方でもあります。 

この度、急なお知らせで大変申し訳ございませんが諸事によって非常に残念ではあります

が「グループホームすずかけ」は令和５年１０月３１日をもってサービス提供を終了し、事業休

止の手続きをすることとなりました。貴所におかれましては現在まで多大なる御協力を頂きま

して感謝申し上げます。残り少ない期間ですが、当事業所では最後の利用者までしっかりと

対応させて頂きますので、残る当法人のサービスにつきまして、今後も変わらない御協力をよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


